
trask /

Evid. č. objednatele:

113/ 0218/ 2006/ D24
_

Dodatek č. 11 ke Smlouvě

o poskytování služeb

Dnešního dne uzavřeli

TRASK SOLUTIONS a.s.

IČ: 62419641

DIČ: CZ62419641

sídlem Praha 4, Na Pankráci 1724/129, PSČ: 140 00

zastoupená Filipem Tománkem, statutárním ředitelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 16212

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dá|e jen „Poskytovatel&quot;)

- na straně jedné -

a

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČ: 44848943

DIČ: CZ44848943

sídlem Jeruzalémská 964/4, Praha 1, PSČ: 110 00

zastoupená lng. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva a

lng. Ivem Škrabalem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1329

bankovní spojení: ČMZRB, a.s., č. účtu XXXXXXXXXXXXXXX

(dá|e jen „0bjednatel&quot;)

- na straně druhé -

tento

dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb

v souladu s ustanoveními obchodního zákoníku

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku:

šř

\&lt;\/
š&quot; .\\



Preambule

A. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2006 Smlouvu o poskytování služeb, kterou dále změnily dodatky č. 1

až č. 10 (dále jen „Smlouva“).

B. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. 11 ke Smlouvě (dále
jen „Dodatek&quot;):

l. Předmět Dodatku

1.

3.

Smluvní strany se dohodly na rozšíření skupiny provozovaných a pronajímaných kurzů o provoz

následujícího e-learningového kurzu - školení AML (Předcházení legalizace výnosů z trestné činnosti

a financování terorismu v ČMZRB), a to v celkové jednorázové ceně 58.500,- Kč bez DPH. Cena

zahrnuje výrobu a provoz kurzu, včetně vygenerování certifikátů po úspěšném absolvování kurzu.

Poskytovatel je povinen kurz - školení AML zprovoznit ke dni podpisu tohoto Dodatku druhou smluvní

stranou.

Smluvní strany se dohodly, že ceny za Služby stanovené v Příloze č. 2 Smlouvy jsou Objednatelem
placeny na základě faktur - daňových dokladů. Faktury jsou Poskytovatelem vystavovány v období od

1.11.2017 do 31.10.2018 následovně:

a) k 31.12.2017 za měsíce listopad a prosinec 2017 na částku 26.695,16 Kč bez DPH,

b) k 31.3.2018 za měsíce leden až březen 2018 na částku 40.042,74 Kč bez DPH,

c) k 30.6.2018 za měsíce duben až červen 2018 na částku 40.042,74 Kč bez DPH,

d) k 30.9.2018 za měsíce červenec až září 2018 na částku 40.042,74 Kč bez DPH,

e) k 31 .10.2018 za měsíc říjen 2018 na částku 13.347,58 Kč bez DPH,

f) Faktura na částku 58500,- Kč bez DPH za výrobu a provoz kurzu školení AML bude vystavena
nejdříve ke dni uzavření tohoto Dodatku.

Dosavadní text Přílohy č. 2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, jež tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

ll. Závěrečná ustanovení

1.

2.

3

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany výslovně prohlašují,
že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních

stran) tohoto Dodatku je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti tohoto Dodatku, pokud je
zřejmé, že bylo plněno dle tohoto Dodatku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně příloh bude, a to s výjimkami uvedenými
v následujícím odst. 5, uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění
zabezpečí Objednatel.
Smluvní strany si výslovně sjednávají, že:

a) údaje uvedené v čl. |. odst. 1 a odst. 2 pod písm. a) až f), a

b) celou Přílohu č. 1 Dodatku č. 11: Příloha č. 2 Smlouvy - Ceny,
považují za obchodní tajemství nebo za údaje nepodléhající uveřejnění podle zákonů upravujících
svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, po jednom (1) stejnopisu pro každou

ze smluvních stran.



  

 

Přílohy:

V Praze dne

lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

aaa

lng. Ivo Škrabal, člen představenstva
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

.„ \,......_.......

ČESKOMÓRAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ
BANKA. 3.5

Ě Jeruzauennská 964/4

Ě*1Ě.”.&quot;”&#39; &#39;W *Z „É-.ľľm

}

v

l
l

l

Příloha č. 1 Dodatku č. 11: Příloha č. 2 Smlouvy - Ceny

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

( I&#39; v

Filip Tománek, statutární ředitel

TRASK SOLUTIONS a.s.

trask
Trask solutions a. s.

Mílevská 2095/5, 140 00 Praha 4

lČ 62419641. DlČ CZ62419641



Příloha č. 1 Dodatku č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb

Příloha č. 2 Smlouvy - Ceny

A: Cena, za niž jsou poskytovány Služby, které jsou předmětem této smlouvy

Pronájem a provoz LMS eDoceo od 1.11.2017 do 31.10.2018 pro stanovený počet 250 uživatelů v ceně 62.680,-
Kč bez DPH za rok a s tím spojený provozní servis (zavedení kurzů, uživatelů, další nastavení), a to v ceně 66.000,-
Kč bez DPH za rok.

Skupina provozovaných a pronajímany&#39;ch kurzů

2. Provoz kurzu: CP TOPO od 1.11.2017 do 31.10.2018 pro stanovený počet 250 uživatelů v ceně 7.691,- Kč bez
DPH za rok.

Provoz kurzu: školení AML - Předcházení legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu
v MZRB pro stanovený počet 250 uživatelů v jednorázové ceně 58.500,- Kč bez DPH zahrnující i cenu za výrobu
kurzu a služby uvedené níže.

Pronájem a provoz kurzu: Bezpečnost ICT od 1.11 .2017 do 31.10.2018 pro stanovený počet 250 uživatelů
v ceně 9.900,- Kč bez DPH za rok, «

Proná&#39;em a rovoz kurzu: Školení řidičů 1.11.2017 do 31.10.2018 pro stanovený počet 250 uživatelů v ceně
13.900,- Kč bez DPH za rok.
  

Ad. bod 3. - školení AML - Předcházení legalizace výnosů z trestné činností a financování terorismu v ČMZRB
o Kurz musí být ukončen závěrečným testem ověření znalostí, který se bude skládat z 10 náhodně vybraných

otázek (výběr z možností odpovědí, vždy jen 1 správná) z celkového počtu 21 otázek vytvořených
Objednatelem. Bude vytvořeno 15 různých variant závěrečných testů, z nichž se náhodnou formou uživatelům
načte 1. Pro úspěšné složení závěrečného testu je nutná minimálně 90% úspěšnost, tj. minimálně 9 správných
odpovědí. Výsledek závěrečného testu musí být ihned dostupný.

o Po úspěšném složení závěrečného testu musí účastník kurzu obdržet potvrzení o úspěšném absolvování
kurzu, které je dostačující v elektronické podobě umožňující tisk. Toto potvrzení bude možné si bezprostředně
po úspěšném složení závěrečného testu (sdělení výsledku) stáhnout z LMS eDoceo, kde zůstane uloženo.

o Vzor potvrzení o úspěšném absolvování kurzu je uveden v části C této Přílohy č. 2 Smlouvy.
V případě neúspěchu nabídne systém možnost opakování závěrečného testu, přičemž se nenačte varianta
závěrečného testu právě neúspěšně absolvovaná; počet opakování závěrečného testu není omezen

Pro výše uvedené kurzy a jejich provoz je poskytovaná podpora pro řešení, která je popsána v Příloze č. 1 Smlouvy
o poskytování služeb.


		2018-08-22T13:09:44+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




